
区民の皆様へ

こども獅子・町内廻り中止のお知らせ

仲秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は自治区の運営、年行司の活動につきまして、ご理解とご

支援を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、四郷八柱神社からのお知らせにありますように、本年は新型

コロナウイルス感染症問題に対応の為、10月10日（日）四郷八柱

神社例大祭は関係者にて神事のみ斎行し、棒の手・獅子舞などの奉納

行事は全て中止となりました。　（※参拝については終日可能とな

っております。）

このような状況である為、本年度は子ども獅子の町内廻りは中止

といたします。従いまして、下古屋・東畑に設置しておりました獅子

宿も開所いたしません。

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

令和3年9月吉目

下古屋自治区区長　　加藤　勝

下古屋年行司世話人一同（子ども獅子連）


